

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

Nº	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALORES 1º COTAÇÃO STIVAL & SPANHOL LTDA CNPJ: 08.013.395/0001-79		VALORES 2º COTAÇÃO SPANHOL & CIA LTDA EPP CNPJ: 15.196.539/0001-35		VALORES 3º COTAÇÃO CTM COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 19.254.862/0001-79		VALOR UNITARIO ESTIMADO P/ LICITAÇÃO	VALOR ESTIMADO TOTAL
				VALOR UNT.	VALOR TOTAL	VALOR UNT.	VALOR TOTAL	VALOR UNT.	VALOR TOTAL		
1	TUBO PEAD PE 80 ISO 4427 SDR 11 20MM - ROLO COM 100 MTS	200,00	ROLO	449,59	89.918,00	580,18	116.036,00	563,00	112.600,00	530,92	106.184,00
2	TUBO PEAD PE 80 ISO 4427 SDR 11 25MM - ROLO COM 100 MTS	200,00	ROLO	634,45	126.890,00	818,72	163.744,00	895,00	179.000,00	782,72	156.544,00
3	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 25MM X 3/4"	8000,00	UNIDADE	13,34	106.720,00	17,21	137.680,00	25,80	206.400,00	18,78	150.240,00
4	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 280MM	1200,00	METROS	571,79	686.148,00	737,86	885.432,00	856,00	1.027.200,00	721,88	866.256,00
5	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 25MM X 1/2"	5000,00	UNIDADE	11,50	57.500,00	14,84	74.200,00	23,50	117.500,00	16,61	83.050,00
6	LUVA DUPLA COMPRESSÃO EM POLIPROPILENO, 20MM	8000,00	UNIDADE	9,72	77.760,00	12,54	100.320,00	18,99	151.920,00	13,75	110.000,00
7	CURVA 90º 280MM	30,00	UNIDADE	2.455,67	73.670,10	3.168,90	95.067,00	2.933,00	87.990,00	2.852,52	85.575,60
8	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 20MM X 1/2"	6000,00	UNIDADE	6,14	36.840,00	7,92	47.520,00	12,80	76.800,00	8,95	53.700,00
9	ADAPTADOR COMPRESSÃO MACHO 20MM X 3/4"	6000,00	UNIDADE	6,83	40.980,00	8,81	52.860,00	15,60	93.600,00	10,41	62.460,00
10	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 110MM	10,00	UNIDADE	77,34	773,40	99,80	998,00	99,00	990,00	92,05	920,50
11	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 200MM	10,00	UNIDADE	313,01	3.130,10	403,92	4.039,20	499,00	4.990,00	405,31	4.053,10
12	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 250MM	10,00	UNIDADE	519,94	5.199,40	670,96	6.709,60	656,00	6.560,00	615,63	6.156,30
13	LUVA REDUÇÃO PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 280X250MM	5,00	UNIDADE	3.046,00	15.230,00	3.930,69	19.653,45	3.622,00	18.110,00	3.532,90	17.664,50
14	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO, PE 100, PN 16, 280MM	10,00	UNIDADE	1.759,31	17.593,10	2.270,29	22.702,90	2.100,00	21.000,00	2.043,20	20.432,00
15	TUBO PEAD, PE 100, PN 16, 250MM	30,00	METROS	472,66	14.179,80	609,94	18.298,20	658,00	19.740,00	580,20	17.406,00
TOTAL GERAL				R\$ 1.352.531,90		TOTAL GERAL	R\$ 1.745.260,35	TOTAL GERAL	R\$ 2.124.400,00		1.740.642,00

SAAE
JESSICA PEREIRA SANTA ROSA
EQUIPE DE APOIO PREÇÃO SAAE
PORTARIA Nº 003/2019-SAAE

